АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.02.2025г.                                                                                           №  9
          п.Лесной
	О внесении  изменений в Постановление
Администрации Лесного сельского поселения от 19.06.2015 № 57 «Об утверждении Положения «О требованиях к размещению и наполнению раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Указа Губернатора Омской области от 20.01.2015 № 5 «Об утверждении Положения о требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов Правительства Омской области, иных органов исполнительной власти Омской области», руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление Администрации Лесного сельского поселения от 19.06.2015 № 57 «Об утверждении Положения «О требованиях к размещению и наполнению раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».

2. Внести в Положение «О требованиях к размещению и наполнению раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» (далее - Положение) следующие изменения:
2.1. Пункт 1 изложитть в следующей редакции:

«1. На главной странице официального сайта Лесного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на платформе «ГосВеб» https://lesnoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru (далее - сайт) размещается отдельная гиперссылка на раздел с наименованием «Противодействие коррупции». Размещение указанной гиперссылки в выпадающих окнах не допускается.».
3.  Настоящее постановление  обнародовать, в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

4. Вступают в силу после официального  обнародования.

Глава Лесного сельского поселения                                       Н.П.Бутакова